Largo do Mineiro, 195 – Fone/fax: (51) 3656-1399 - CNPJ 88.363.072/0001-44 –

procuradoria@arroiodosratos.rs.gov.br
www.arroiodosratos.rs.gov.br  LCM/2014

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Arroio dos Ratos
Procuradoria-Geral

 PORTARIA Nº. 919/2018.

“Retificação da Portaria nº
904/2018”.

LUCIANO  LEITES ROCHA, Prefeito Municipal de Arroio dos Ratos, no uso de

suas atribuições legais, conforme declaração recebida pelo Secretario de

Administração, Sr. Everton Vieira, onde o mesmo se declarou impedido de

coordenar, assinar ou realizar qualquer outra atividade referente ao concurso

público do Município de Arroio dos Ratos/RS, retifico a portaria nº 904/2018 para

excluir seu nome e fazer constar a assinatura do Secretário Municipal de

Agricultura e Meio Ambiente, Sr. Carlos Ricardo Trein, bem como neste ato o

referido secretário ratifica os termos daquela portaria.

Arroio dos Ratos, 24 de agosto de 2018.

LUCIANO LEITES ROCHA,
 Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

CARLOS RICARDO TREIN
Sec. Mun. De Agricultura e Meio Ambiente